Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 14.04.2020 г.   № 62

                 с. Малая Малышевка

	«О временном ограничении посещения гражданами общественных муниципальных кладбищ на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 239 « О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области и внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», и в соответствии со ст.11 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ (ред. От 26.07.2019) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» администрация сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Рекомендовать гражданам временно ограничить посещение общественных муниципальных кладбищ по 30 апреля 2020года:

- кладбище Малой Малышевки;

- кладбище с. Сосновка;

- кладбище п. Подлесный4

- кладбище с. Александровка ул. Александрова;

- кладбище с. Александровка ул. Алексеева;

За исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     С.В. Курапов